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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

سازندگی- این روزنامه با انتشار عکس بزرگی  •
از بهزاد نبوی فعال سياسی اصلاح طلب در صفحه 
اول خود ذیل گزارشی از گفت و گو با او با تيتر »پيام 
پيرمرد به جوانان اصلاح طلب« به نقل از نبوی نوشت: 
اميدوار بودم و کماکان هستم که مردم فهيم  مان، 
به خصوص آن بخش  هایی که معتقد به مشارکت 
فعال در انتخابات نبوده و نيستند،  باحضور در پای 
صندوق های رای و رای دادن به نامزدهای موجود 
قابل قبول، جلوی خسارت  های بزرگ تر و بيشتر را 

به کشور و ملت بگيرند.
ــروز- ایــن روزنــامــه در گزارشی با تيتر  • وطن ام

»غریبيان« در انتقاد از نادیده گرفته شدن فرامرز 
قریبيان در جشنواره فيلم فجر نوشت: »این بازیگر 
سرشناس که پس از هفت سال با حضور در فيلم 
حاتمی کيا یکی از مهم ترین نقش های سينمایی این 
سال ها را ایفا کرد ... در نهایت به شکل عجيبی نادیده 
گرفته شد و با این که در نشست خبری اعلام کرده 
بود »خروج« آخرین فيلم در کارنامه سينمایی اش 
است، توجهی به وی نشد، در حالی که در شمایل یک 

قهرمان به ميدان بازیگری بازگشته بود.«  
دنیای اقتصاد- شيوع ویــروس کرونا به خطر  •

بزرگی بــرای رشد اقتصادی کشور های نفتی در 
سال 2020 بدل شده و شکنندگی اقتصاد این 
کشور ها را نمایش داد. نگرانی از افت تقاضای نفت 
چين به دنبال این اپيدمی، به کاهش 14 درصدی 
قيمت طلای سياه منجر شد. با این حال موسسه 
اعتبارسنجی اس اندپی گلوبال بر این باور است 
بيش از اثرگذاری کرونا بر قيمت نفت، کاهش مقدار 
صادرات است که اقتصاد کشور های نفتی حاشيه 
خليج فارس را تهدید می کند چرا که با  وجود شتاب 
جهانی برای فاصله گرفتن از مصرف سوخت های 
هيدروکربنی، کشور های خاورميانه تا دهه آینده به 
درآمد های ناشی از آن به شدت متکی خواهند ماند.

الــف نوشت: »شيرین هانتر« استاد دانشگاه  •
جورج تاون و عضو شــورای روابــط خارجی آمریکا 
گفت: عربستان با همه ادعاهایش در زمينه سياست 
خارجی شجاعتی نــدارد. در ابتدا بعد از حمله به 
آرامکو، ریاض ترسيد و در نتيجه حرف هایی درباره 
گفت وگو با ایران زد اما پس از واکنش آمریکا دیگر 
کاری نکرد و شروع کرد به شرط گذاشتن.این امکان 
هست که شاید آمریکا، عربستان را از پيروی سياست 

مستقل در قبال ایران منع کرده باشد.
تابناک خبرداد: اسحاق جهانگيری معاون اول  •

رئيس جمهور در پاسخ به پرسشی درباره نامه منتشر 
شده از سوی یکی از متهمان محيط زیستی و ادعای 
او مبنی بر انجام برخوردهایی برخلاف عرف با او در 
روند بازجویی گفت: من این نامه را ندیدم و در جریان 
موضوع آن نيستم، روز یک شنبه حتما در دولت 
مطرح می کنيم . اگر لازم باشد در دولت افرادی را 
مامور می کنيم تا با رئيس قوه قضایيه گفت وگو کنند.

ــای اخير کليپی با  • جام نیوز نوشت:  در روزه
موضوع دروغگویی ترامپ دربــاره تلفات حمله به 
عين الاسد در شبکه های اجتماعی آمریکا منتشر 
شده که بيش از صدهزار بار توسط کاربران دیده 
شده و مورد توجه افرادی چون »جيل واین بنکس« 
مجری شبکه MSNBC، »دبرا مسينگ« هنرپيشه 
سرشناس هاليوودی و »شينجينی داس« نویسنده 

و فعال رسانه ای مطرح قرار گرفته است. 

زمان تبليغات رسمی انتخابات ساعت 8 صبح 
امروز به پایان می رسد و تا ساعت 8 صبح فردا 
که درِ حوزه های انتخابيه باز می شود تا مردم 
آرای خود را به صندوق ها بيندازند،  24 
ساعت فرصت است بــرای تامل و تمرکز بر 
کارنامه داوطلبانی که در یک هفته اخير به 
روش های مختلف خود را به مردم معرفی 
کرده اند و سودای نشستن روی صندلی های 
بهارستان را دارند. هرچقدر در تهران و کلان 
شهرها، دو جریان اصلاح طلب و اصولگرا 
بر سر ليست های نهایی خود بحث و جدل 
دارند و آن را نهایی کرده اند، در شهرستان ها 
کارناوال های انتخاباتی، همایش های داغ 
سياسی، مناظره های جنجالی و... عرصه 
انتخابات را داغ تر از شهرهای بزرگ کرده 
اســت. فيلم ها و تصاویری که از ستادهای 
انتخاباتی نمایندگان شهرستان های مختلف 
در فضای مجازی منتشر می شــود، نشان 
دهنده حضور انبوه جمعيت مقابل ستادهای 

انتخاباتی و مناظره های داغ سياسی است.  

امضای حدادعادل و آقاتهرانی پای برگه 	 
وحدت

ــران، دو فهرست جــریــان اصولگرا  ــه در ت
سرانجام به یک فهرست تبدیل شد و مرتضی 
آقاتهرانی و غلامعلی حدادعادل به نمایندگی 
از جبهه پایداری و شورای ائتلاف نيروهای 
انقلاب پای یک برگه را امضا کردند که در 
آن آمــده اســت: »نظر به مصلحت مهمی که 
ــازدهــم در وحــدت  در انتخابات مجلس ی
نيروهای انقلابی نهفته است، شورای ائتلاف 
نيروهای انقلاب اسلامی و جبهه پایداری 
با وجــود بعضی اختلاف نظرها، برسر یک 
ليست واحد که در انتخابات روز جمعه دوم 
اسفندماه 98 »ليست وحدت« ناميده خواهد 
ــاس در  شــد، به توافق رسيدند.« براین اس

ليست وحــدت که سرليست آن  محمدباقر 
قاليباف است، 29 نفر دیگر شامل مجتبی 
توانگر، مجتبی رضاخواه، مهدی شریفيان، 
احسان خاندوزی، ابوالفضل عمویی، احمد 
ــادری، اقبال شاکری، عبدالحسين روح  ن
الامينی، عزت ا... اکبری تالارپشتی و محسن 
پيرهادی، زهره الهيان، فاطمه رهبر، سميه 
رفيعی، فاطمه قاسم پور، زهره لاجــوردی، 
بيژن نوباوه، سيدرضا تقوی، سيدمحمود 
آقاتهرانی، سيدمصطفی  نبویان، مرتضی 
ميرسليم، رضا تقی پور، غلامحسين رضوانی، 
ــادران، محسن دهنوی،سيد علی  الياس ن
یزدی خواه، سيدنظام الدین موسوی، علی 
خضریان، مالک شریعتی و روح ا... ایزدخواه 
ــد. به گــزارش فــارس، غلامعلی  حضور دارن
حداد عادل رئيس شورای ائتلاف نيروهای 
انقلاب با تاکيد بر این که وحدت شرط لازم 
پيروزی در انتخابات است، از نامزدهایی که 
در فهرست نهایی قرار نگرفته اند خواست 
اعلام انصراف کنند. خبرگزاری آنا نيز از موج 
انصراف نامزدهای نيروهای انقلاب به نفع 

ليست وحدت اصولگرایان خبرداد.

لیست های اصلاح طلبان در تهران	 
در اردوگــاه اصلاح طلبان حزب کارگزاران 
ليستی با نام یاران هاشمی به عنوان اولين 
ــرده اســت.  ــلاح طلب منتشر ک ليست اص
اعضای ليست یــاران هاشمی عبارت اند 

از: حجت الاسلام والمسلمين مجيد انصاری، 
پروانه مافی، محمد حسين مقيمی، افشين 
محمدی،  داوود  نجفی،  محمدرضا  عــلا، 
عليرضا محجوب، سيد فرید موسوی، سهيلا 
جلودارزاده، اعظم صمصامی، ليلا کمانی، 
زهــرا ساعی، محمدرضا بادامچی، خسرو 
باقری،  سعيد  قجاوند،  حسن  سبحانی، 
سيد امير عسکری، محمد هادی انتشاری، 
مهندس افشين خليلی، ابوالفضل رباطی، 
محمد احسان متقی، عيسی انصاری فر، 
هادی احمدی، محمد حسين شيخ محمدی، 
مهدی آدابی، محمد نبی ابراهيمی، محمد 
مراد  حسينی،  احمد  سيد  شریفی،  رضــا 
دهــداری و وحيد توتونچی. چند روز بعد از 
اقدام کارگزاران، فهرستی با عنوان ائتلاف 
اصلاح طلبان منتشر شد که حاصل اجماع 
هشت حزب اصــلاح طلب بــرای تهران بود 
که سرليست هر دو فهرست مجيد انصاری 
ــای مــطــرحــی همچون  ــره ه ــه اســـت و چ
کواکبيان، وکيلی و راه چمنی که در یاران 
هاشمی جایی نداشتند، وارد ليست ائتلاف 
شدند. اگرچه در ابتدای هفته صحبت از 
فهرست دادن حزب ندا و حزب همبستگی 
هم بود اما این دو حزب تشکل اصلاح طلب 
تصميم گرفتند که از ليست ائتلاف اصلاح 
طلبان حمایت کنند. همچنين طبق اعلام 
روزنامه سازندگی)ارگان حزب کارگزاران( 
محمدرضا عارف قرار بود ليستی با حضور 

تهران  در  اميد  فراکسيون  فعلی  اعضای 
بر سه فهرست مطرح  منتشر کند. علاوه 
شده، روزنامه اعتماد رسانه منتسب به حزب 
اعتماد ملی در صفحه یک این روزنامه ليستی 
را به عنوان یاران اصلاحات منتشر کرد. این 
ليست که به نام »ليست 20« نيز از آن نام برده 
شده است اشتراکات فراوانی با ليست ائتلاف 
احزاب اصلاح طلب و ليست کارگزاران دارد.

کدخدایی: مشارکت زیر 50 درصد هم 	 
اشکالی در دموکراسی ایجاد نمی کند

درهمين حال به گزارش خراسان و ایسنا، 
شــورای  سخنگوی  کدخدایی  عباسعلی 
نگهبان، دربــاره ميزان مشارکت مردم در 
انتخابات دوره یازدهم مجلس در پاسخ به 
سوال ليبراسيون فرانسه مبنی بر این که اگر 
مشارکت مردم در انتخابات به دليل حوادث 
اخير زیر 50 درصد باشد چه اتفاقی می افتد؟ 
گفت: تــازه مثل فرانسه می شویم که اگر 
اشتباه نکنم انتخابات اخير ریاست جمهوری 
فرانسه زیر 50 درصد بود. وی ادامه داد: 
تعلق خاطری که مردم ما به نظام دارند و از 
آن جایی که نظام جمهوری اسلامی نظامی 
مردمی است، معمولا ما در انتخابات های 
گذشته مشارکت زیر 50 درصد نداشتيم، 
اما مشارکت زیر 50 درصد هم اشکالی در 
دموکراسی ایجاد نمی کند و ما در کشور های 

اروپایی شاهد این مسئله هستيم.

تا آغاز اخذ آرای انتخابات مجلس فقط چند ساعت دیگر باقی مانده است 

 توضیحات ظریف درباره دیدارشور ستادهای انتخاباتی در شهرستان ها، جدال  لیست ها در شهرهای بزرگ 
 با سناتور مورفی 

هادی محمدی – وزیر امور خارجه کشورمان  در پاسخ به سوالی 
درخصوص دیــدار او با سناتور »مورفی« گفت: من در سفرهای 
خارجی درخواست های ملاقات دارم، کسانی که درخواست 
می کنند برخی نماینده مجلس و خبرنگار هستند، سناتورهای 
آمریکا از 20 سال پيش با من دیدار می کنند و چيز جدیدی نيست. 
این موضوع نشان دهنده این است که »ترامپ« و »پمپئو« چقدر از این 
که یک سناتور آمریکایی واقعيات را از وزیر امور خارجه ایران بشنود، 
هراسان هستند.به گزارش خراسان، محمد جواد ظریف در حاشيه 
نشست هيئت دولت، افزود: آمریکایی ها تلاش کرده اند با تحریم 
وزیر خارجه ایران، اجازه ندهند صدای مردم کشورمان به مردم 
آمریکا برسد؛ غافل از این واقعيت هستند که وزیر امور خارجه ایران 
یک فرد نيست، بلکه وزیر خارجه ایران نماینده مردم بزرگی است که 

صدای خود را هرجور شده به دنيا می رساند.

وی درباره بحث جعبه سياه هواپيمای اوکراینی نيز اظهارکرد: البته 
مصاحبه من را تقطيع کرده  بودند. آن چه من عرض کردم این بود که ما 
حق داریم جعبه را خودمان بخوانيم و همچنين حق داریم در هر بررسی 
جعبه سياه حضور داشته باشيم. اگر قرار باشد جعبه سياه را به دیگران 
بدهيم که به جای ما اطلاعات آن را بخوانند، این کار را نخواهيم کرد. 
رئيس دستگاه دیپلماسی اظهارکرد: من پيشتر، هم در جلسه با وزیران 
پنج کشور درگير در پرونده هواپيمای اوکراینی در حاشيه کنفرانس 
امنيتی مونيخ و هم جلسه با نخست وزیر و وزیر خارجه کانادا گفتم که 
هيچ کس به اندازه ایران نيازمند و مایل به خواندن جعبه سياه نيست.

ظریف همچنين در پاسخ به پرسشی دربــاره اعــزام نيروهای 
نظامی از سوی برخی از کشورهای فرامنطقه ای به خليج فارس 
به بهانه تامين امنيت آبراهه های بين المللی گفت: این منطقه، 
کمبود نيرو ندارد. آن چه کمبود دارد، عقل است که بفهمند چه 

چيز نياز هست برای این منطقه. 
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